
 
 

UCHWAŁA NR 56/X/2025 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Dzierzążni 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U z 2021 r., poz. 1974), Rada Gminy 
w Dzierzążni  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą radnemu za udział w sesjach Rady i posiedzeniach Komisji 
w zależności od pełnionej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady w wysokości   - 1 900,00 złotych miesięcznie  

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości - 1 100,00 złotych miesięcznie  

3) dla Przewodniczącego Komisji    - 600,00 złotych za posiedzenie 

4) dla Członka Komisji     - 500,00 złotych za posiedzenie 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego ulega obniżeniu  o 20% 
za każdą nieobecność radnego na Sesji lub posiedzeniu Komisji Rady Gminy. 

§ 3. 1. Wypłata diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady za dany miesiąc przysługuje 
w terminie do 26 danego miesiąca na podstawie listy wypłat sporządzonej z uwzględnieniem potrąceń, 
o których mowa w § 2. 

2. Wypłata diety dla Przewodniczącego Komisji i Członka Komisji następuje w dniu, w którym odbywa się 
Sesja Rady lub posiedzenie Komisji Rady. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 236/XXX/2021 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Dzierzążni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mariusz Wróblewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4727


	UCHWAŁA NR 56/X/2025 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-09T12:33:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




